

## PRO HENNAN

### Månadsbrev April – 23 från PRO Hennan

När detta skrivs så har vi nyligen haft vårt Årsmöte – läs 23/4 – och allt förlöpte bra inför nästan 50 medlemmar på Väljegården. Nu har jag bara ett arrangerat Årsmöte i bagaget men utmaningarna för föreningen var mycket större inför denna gång än för ett år sedan. Bakgrunden till detta var först – då det gäller styrelsearbetet - så hade ju Ulla Trygg under 2022 meddelat att hon ville kliva av som kassör efter runt 10 år i den rollen men ställde gärna upp vidare som styrelseledamot. Vidare så meddelade även Kurt Rådlund och Birgitta Nyberg tidigt att de inte ställde upp för omval denna gång.

Så Valberedningen, med Jorma Vesterinen som sammankallande och Bengt-Åke Eng, fick från januari månad göra själ för havren med sina sonderingar och bearbetningar. Och detta gjorde man med bravur som t.ex. i den svårlösta kassörsfrågan där Bengt-Åke själv "offrade sig" och kliver in som föreningens "finansminister". Som jag skrivit om tidigare så är det verkligen inte lätt med det här som ideellt arbete och få folk att bjuda till. Men kan vi fortsätta och sprida glädje samt ha kul med en skön stämning så är det enklare och få fler in mot de nödvändiga verksamhetsbefattningarna. Annars så hamnar allt i några få medlemmars knä och då tär det mer än att ge.

Årsmötet valde således undertecknad till ordförande och Ewa Vestin sekreterare och båda omval. Bengt-Åke nyval till kassör. Ledamöter Ulla Trygg, Sally Hallberg och Peter Gåhlin alla omval samt Kristina Löwemark nyval.

Alla Ni som vill ta del av Årsmöteshandlingarna och inte var på plats i form av alla Val, Verksamhetsberättelser samt Resultaträkningar så kontakta någon av oss i styrelsen så får Ni det hemsända.

Slutligen och Årsmötet. Stort extra TACK till Jan Nilsson som på vanligt lugnt manér lotsade oss alla genom beslutsprocessen som mötesordförande samt än en gång även till Valberedningen för ett strongly arbete.

Nu vänder vi blad – som Kungen sa – och i bifogade handlingar går det att läsa om våra vidare äventyr i april och maj i PRO Hennan på G. Men vår nye Reseorganisatör Kristina Löwemark har bett mig att meddela att årets sommarresa är så gott som klar men mer information kommer om den i nästa utskick i början av maj. Men resan kommer ske i veckan efter Midsommar så boka inte upp något då innan nästa "På G" kommer.

Med vänliga föreningshälsningar

Billy Eng